Modelo

Capacidad (en kg)

Diametro del cable

Longitud del cable de acero
Longitud de la palanca

Peso (con el cable) (en kg)
Fuerza sobre la palanca (en kg)
Avance manual

Dimensiones (en mm) A
B

C

E

YALE® APAREJO TIRACABLE

CON CABLE DE ACERO - SERIE GT

Caracteristicas principales

Robusto, ideal para mover cargas en cualquier posicion a lo largo

de grandes distancias. Carcasa muy resistente de

chapa de acero estampado. El tamafio de la palanca permite operarlo
sin gran esfuerzo, lo que aumenta la velocidad de trabajo.

Caracteristicas técnicas

GT-1300
1300
8
20
740
15,75
52
60
500
231

190

70
101

*A pedido, se puede suministrar cable de acero de cualquier longitud.

GT-2000
2000
11
20
1000
30,45
92
60
480
330

220

77
149

GT-3500
3500
16
20
1000
42,30
81
40
726
325

260

88
177
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